
Preisliste Antares Tierbestattungen Regensburg (Gültig ab 20.03.2019)

Einzeleinäscherung (Asche kommt 
zurück)
Im Preis inbegriffen: Aufbewahrung und Kühlung, Überführung ins Krematorium, 
Einzeleinäscherung und
Einäscherungsurkunde des Tierkrematoriums.
Gewicht Preise
bis 2,0 kg 145,00€
bis 5,0 kg 195,00€
bis 10,0 kg 205,00€
bis 20,0 kg 225,00€
bis 30,0 kg 255,00€
bis 40,0 kg 275,00€
bis 49,9 kg 295,00€
bis 60,0 kg 330,00€
bis 70,0 kg 365,00€
bis 80,0 kg 395,00€
über 80,0 kg 425,00€
Zusatzleistungen Preise
Nachtzuschlag: 
18 Uhr - 6 Uhr 50,- €
Wochenend-/Feiert
agszuschlag:
Sa 12.00 Uhr bis
Mo 6.00 Uhr
60,00 €
Sofortkremierung
Gebühr
nach
Absprache
Kremierung mit
Beisein 60,- €
Urnenzusendung 15,- €

Sammeleinäscherung (Asche kommt 
nicht
zurück)
I  m Preis inbegriffen: Aufbewahrung und Kühlung, Überführung ins Krematorium, 
Sammeleinäscherung und
Einäscherungsurkunde des Tierkrematoriums.
Gewicht Preise
bis 2,0 kg 75,00€
bis 5,0 kg 100,00€
bis 10,0 kg 125,00€
bis 20,0 kg 135,00€



bis 30,0 kg 160,00 €
bis 40,0 kg 190,00€
bis 49,9 kg 210,00€
bis 60,0 kg 330,00€
bis 70,0 kg 365,00€
bis 80,0 kg 395,00€
über 80,0 kg 425,00€
Zusatzleistungen Preise
Nachtzuschlag: 18
Uhr - 6 Uhr 50,- €
Wochenend-/Feiert
agszuschlag:
Sa 12.00 Uhr bis
Mo 6.00 Uhr
60,- €

  


